
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

    САРМАН  МУНИЦИ- 

ПАЛЬ РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

ИНН/КПП 1636005510/164701001 

 

               РЕШЕНИЕ                                            КАРАР 

                                                               

                    №40                                                                       21.04.2017                                                                                

 

Об утверждении генерального плана 

Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

Рассмотрев материалы, предоставленные ГУП РТ «Татинвестгражданпроект» 

о проекте документа территориального планирования Саклов-Башского сельского 

поселения Сармановского муниципального района, в соответствии со ст.24 

градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключения по 

результатам публичных слушаний, Совет Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан  

Решил: 

1. Утвердить генеральный план Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района согласно проекту и положению о 

территориальном планировании. 

2. Поручить исполнительному комитету Саклов-Башского сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан: 

 со дня утверждения обеспечить разработку и утвердить план реализации 

генерального плана Саклов-Башского сельского поселения Сармановского 

муниципального района. 

 опубликовать генеральный план Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района на официальном сайте Саклов-Башского 

сельского поселения. 

3. Решение №16  от 18.12.2012 г. считать утратившим силу. 

4. Контроль  над исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 


